همه چیز از سیب شروع شد
ســیاهچاله ها اجرام بســیار سنگینی هستند که حتی نور نیز نمی تواند از دست آ نها فرار کند. برای اینکه سیاهچاله ها را بهتر بشناسیم،
ابتدا باید نگاهی به تاریخ و تحول نظریه گرانش بیندازیم. در سال 1687 میلادی )1066 شمسی( سِر آیزاک نیوتن قانون عمومی گرانش
خود را بیان کرد. این قانون به خوبی حرکت سیارات را توصیف می کرد. دقت این نظریه به حدی بود که توانست از روی اختلالاتی که در
مدار سیاره اورانوس مشاهده شد، وجود سیاره دیگری را پیش بینی کند که بعدها نپتون نام گرفت. گرانش نیرویی عمومی است که بین
همه اجســام جرم دار وجود دارد.